平成 19 年 4 月 6 日

株主各位

株主名簿管理人設置のお知らせ

東京都豊島区西池袋３－３０－３
株式会社レックアイ

代表取締役社長 鈴木 徳之

当社は、株式につき下記のとおり株主名簿管理人を設置し、当社株式の名義書換をはじ

め、株式に関する事務は、下記の株式名簿管理人の事務取扱場所にて取扱いますのでお知

らせ申し上げます。
 なお当社株式には譲渡制限が付されており、譲渡による取得については取締役会の承認

が必要とされておりますのでご留意ください。

記

株主名簿管理人     東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号
            三菱 UFJ 信託銀行株式会社
同事務取扱場所     東京都千代田区丸の内一丁目 4 月 5 号
            三菱 UFJ 信託銀行株式会社 証券代行部
同取次所        三菱 UFJ 信託銀行株式会社 全国各支店
事務取扱開始日（設置日） 平成 19 年 8 月 1 日

以上